
Приказ

МЬОУ СШ с умоп „м. Д.
1 орода Кол е.льнича knpoB€k0ii об тает н

28 14.03.2025

О проведении

Всероссттск•их проверочных
работ 2025 года

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее — ВНР) на основании гтриказа и
порядка проведения ВПР в 2025 году

Приказываю:
1. Провести Всероссийские проверочные работы (дтлее — ВНР) в следуощие сроки.

Время

Класс* Учебный предмет

4а Русский язык

46 Математика

Предмет по выбору

Русский язык

Математика
5а

56
В соответствии с федеральной

выборкой:

Русский язык

Математика
ба

66

бв
с федеральнойВ соответствии 

выборкой:

Русский язык

Математика

76 В соответствии с федеральной

выборкой:

Русский язык

Математика
8а

86
В соответствии с федеральной

выборкой:

Р сский язык

Математика

В соответствии с федеральной
выборкой .

2, Назначить ответственным за проведение

директора по учебной работе.

Дата проведения работы

11.04

16.04

21.04

11.04

16.04

Группа предметов
22.()4

Группа предметов N22

18.04

Группа предметов

25.04

Группа предметов N92

17.04

18.04

25.04

Группа предметов М
15.04

Группа предметов М2
22.04

18.04

15.04

Группа предметов

21.04

Группа предметов N22

28.04

18.04

23.04

рунна предметов Nel

16.04

рунна предметов N92

11.04

проведения

(2-4 урок)

2-3

З

2

З

3-4

2

3-4

3-4

2

3-4

3-4

2-3

0-3

3-4

3-4

ВАГ в 4-11 классах Цыбаеву Е.А, заместиделя


